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Lähiruokapiiri aloittaa toiminnan Laukaassa elokuun lopussa 
 

Infotilaisuus ma 9.8. klo 18-19 Laukaan kirjastossa 

 

Ruokaa läheltä –hankkeen kolmas ja samalla viimeinen lähiruokapiiri aloittaa 

toimintansa Laukaassa elokuun lopussa. Lähiruokapiirin toiminnasta järjestetään 

infotilaisuus Laukaan pääkirjastossa, os. Vuojärventie 2, maanantaina 9.8. klo 18-19. 

Kaikki lähiruuasta ja lähiruokapiiritoiminnasta kiinnostuneet asukkaat ja alueen 

tuottajat ovat tervetulleita tilaisuuteen.  

 

Lähiruokapiirin tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa, vaan tarjota kunnan asukkaille 

mahdollisuus ostaa paikallisten tuottajien tuotteita tuoreina ja edullisesti, ilman 

ylimääräisiä välikäsiä. Tuotevalikoima vaihtelee tuotteiden saatavuuden ja tilaajien 

kiinnostuksen mukaan. Tarjolla on mm. viljatuotteita, kasviksia, hilloja ja säilykkeitä. 

Lähellä tuotettujen elintarvikkeiden suosiminen on myös ympäristöteko, koska 

kuljetusmatkat pysyvät lyhyinä. Lisäksi  elintarvikkeiden pakkauskustannuksissa 

syntyy säästöjä. Lähiruokaa ostamalla tuetaan paikallisia tuottajia ja pidetään eurot 

omassa maakunnassa. 

Asukkaat voivat tilata tuotteita internetissä olevalla tilauslomakkeella. Tuotejako 

tapahtuu noin kerran kuukaudessa. Kuten ruokapiiritoiminnassa yleensä, ruokapiirin 

pyörittämisestä vastaavat vapaaehtoiset asukasaktiivit. Talkoolaisten apua tarvitaan 

muun muassa tuotteiden jakamisessa tilaajille. Ruokapiiristä kiinnostuneiden 

kannattaa käydä liittymässä ruokapiirin sähköpostilistalle osoitteessa 

www.japary.fi/lahiruoka.   

 

Laukaan lähiruokapiiri on osa Japa ry:n koordinoimaa Ruokaa läheltä –hanketta. 

Hanketta rahoittaa JyväsRiihi ry. sekä Keski-Suomen TE-keskus. Hankkeen puitteissa 

on aiemmin käynnistetty kaksi lähiruokapiiriä, toinen Tikkakoskelle ja toinen 

Muurameen. JyväsRiihi ry. valitsi Ruokaa läheltä –hankkeen vuoden 2009 parhaaksi 

hankkeeksi. JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 

Lisätiedot: 

Ruokapiirin verkkosivut: www.japary.fi/lahiruoka 

JAPA ry:n Ruokaa läheltä -hanke: 

Koordinaattorit Anna Sarkkinen, p. 040 593 8541 ja Paula Taiminen, p. 0400 361 365 

 

 

 

 


